

Počet výtisků: 3

Výtisk č.:

Počet listů: 1

Přílohy:

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

SMLOUVA O DÍLO č.: 62-2-6429/2019

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL	ZHOTOVITEL
Česká republika Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Zubatého 685/1, 614 00 Brno Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Číslo účtu: 10039881/0710 IČ: 70884099 DIČ: CZ70884099, není plátce DPH	Obchodní firma: SZDT s.r.o. Sídlo: Tř.5.května 500 373 72 Lišov Statutární orgán: jednatel - Lubor Veselý Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 182722 Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Číslo účtu: 25162516/5500 IČ: 28100603 DIČ: CZ28100603

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:	
Specifikace díla: Roční servis kompresorů Coltri dle cenové nabídky č.19O19005	
Cena díla bez DPH:	61 535,00 Kč
DPH 21%	12 922,35 Kč
Dodací lhůta: 30.9.2019	Cena včetně DPH: 74 457,35 Kč
Záruční doba: 6 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem	
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhlena na Kč nahoru):	74 458,00 Kč

Místo plnění: Stanice HZS JMK dle cenové nabídky.

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:



III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle dodavatel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

- Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany dodavatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, byť i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
- Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení.
- Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen "občanský zákoník"). Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů.
- Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
- V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

V Brně



ředitel

kraje

v Lišovicích dne 14.5.2019



SZDT s.r.o.

jednatel - Lubor Veselý

SZDT s.r.o. 5. května 500
 373 72 Lišov
 IČ 281 00 603, DIČ CZ28100603
 www.szdt servis.cz
 Tel. 603 535 030 (5)

Česká republika
 Hasičský záchranný sbor
 Jihomoravského kraje
 614 00 Brno, Zubatého 1
 15

Dodavatel:  SZDT s.r.o. Tř. 5. Května 500/34 373 72 Lišov IČ: 28100603 DIČ: CZ28100603 Telefon: 387 964 547 - kancelář Mobil: 604 259 496 - fakturace E-mail: szdt@seznam.cz		Odběratel: IČ: 70884099 DIČ: CZ70884099 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Zubatého 685/1 614 00 Brno Tel.:	
Nabídka č.: 19019005 Datum zápisu: 14.01.2019 Platno do: 31.07.2019		Konečný příjemce: HZS Brno	

Roční servisní prohlídka kompresorů MCH 36 Silent

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Roční servisní prohlídka kompresorů MCH 36 Silent							
Roční servisní prohlídka kompresoru MCH 36, práce + olej + olejový filtr	5 ks	10 150,00		50 750,00	21%	10 657,50	
Přetěsnění vysokotlakého kompresoru MCH 36, Vyškov	3 h	650,00		1 950,00	21%	409,50	
Doprava	850 km	9,00	10,00%	6 885,00	21%	1 445,85	
Servisní kontrola zapojení kompresoru po změně stanoviště, Hodonín	3 h	650,00		1 950,00	21%	409,50	
Součet položek				61 535,00		12 922,35	74 457,35
Zaokrouhlení						0,65	
CELKEM K ÚHRADĚ						74 458,00	

Vystavil: